PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	8-пг

	Об отмене на территории
Ханкайского муниципального округа
особого противопожарного режима

	В соответствии с распоряжением Правительства Приморского края от  13 мая 2021 года № 177-рп «О частичной отмене ранее введенного на территории Приморского края особого противопожарного режима», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС) Ханкайского муниципального округа от 17.05.2021 № 7

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить на территории Ханкайского муниципального округа особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Ханкайского муниципального округа от 09.04.2021 № 5-пг «О введении на территории Ханкайского муниципального округа особого противопожарного режима».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	А.К. Вдовина